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Наставник: Љумние Љама



◦ Прочитај го текстот неколку пати и пополни во тетратката ( направи анализа на текстот) 

◦ 1. Каде се случува настанот : 

◦ 2. Кога се случува настанот : 

◦ 3. Тема: 

◦ 4. Порака: 

◦ 5 Ликови: 

◦ 6.Слика: 



Задача:

Прераскажи го текстот по даден план:

• Децата покрај патот насадија дрвце.

• Дрвцето го уништија, децата кои не беа добри.

• Дрвцето се исуши.

• Децата што го насадија дрвцето се зачудиа, што и се случи на нашето дрвце.


